

K/S TRANSHAV I

Kjeldgårdsvej 12
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2015

Ib Koch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S TRANSHAV I
Kjeldgårdsvej 12
3500 Værløse

CVR-nr: 28517297
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Århus
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år, af at erhverve skibet M/V "Grandba" samt at udleje skibet, tidligere under navnet Cecilie Theresa, nu Copenhagen.

Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med at selskabet har indkaldt kapital hos selskabets kommanditister, er der opstået nogle tilgodehavender på kommanditister, som ikke har været i stand til at betale deres forholdsmæssige andel af den indkaldte kapital. Kommanditistandelene andrager 40 af de i alt 90 andele i selskabet, og usikkerheden omkring tilgodehavenderne andrager pr. dags dato t. USD 1.941. Dette tilgodehavende er nedskrevet med t.USD 1.760.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for perioden 01.07.14 - 30.06.15 udviser et resultat på USD 701.485 mod USD -769.551 for perioden 01.07.13-30.06.14. Balancen viser en egenkapital på USD -1.513.748.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 USD	2013/14 USD
Nettoomsætning		438.000	392.452
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		438.000	392.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-328.500	-328.500
Resultat af ordinær primær drift		109.500	63.952
Andre finansielle indtægter	1	1.032.088	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-440.103	-833.503
Ordinært resultat før skat		701.485	-769.551
Årets resultat		701.485	-769.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		701.485	-769.551
I alt		701.485	-769.551

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 USD	2013/14 USD
Produktionsanlæg og maskiner		4.208.867	4.537.367
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.208.867	4.537.367
Anlægsaktiver i alt		4.208.867	4.537.367
Andre tilgodehavender		241.463	180.649
Tilgodehavender i alt		241.463	180.649
Omsætningsaktiver i alt		241.463	180.649
Aktiver i alt		4.450.330	4.718.016

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 USD	2013/14 USD
Registreret kapital mv.		9.900.000	9.900.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		-1.968.873	-2.892.408
Overført resultat		-9.444.875	-9.735.900
Egenkapital i alt	4	-1.513.748	-2.728.308
Gæld til banker		4.717.919	5.791.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.717.919	5.791.833
Gæld til banker		563.502	511.453
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		512.187	973.380
Anden gæld		170.470	169.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.246.159	1.654.491
Gældsforpligtelser i alt		5.964.078	7.446.324
Passiver i alt		4.450.330	4.718.016

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014/15 USD	2013/14 USD
Øvrige finansielle indtægter	0	0
Valutakursgevinster	1.032.088	40.396
	1.032.088	40.396

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 USD	2013/14 USD
Øvrige finansielle omkostninger	440.103	568.958
Valutakurstab	0	264.545
	440.103	833.503

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner USD
Kostpris primo	8.542.875
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.542.875
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-4.005.508
Årets afskrivning	-328.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	4.334.008
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.208.867

4. Egenkapital i alt

	Selskabs-kapital	Reserve for ikke indbe-talt sel- skabs-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	9.900.000	-2.892.408	-9.735.900	0	-2.728.308
Indkaldt stamkapital		923.535			923.535
Forslag til resultatdisponering			701.485	0	701.485
Nedskrivning tilgodehavender			-410.460	0	-410.460
Egenkapital ultimo	9.900.000	-1.968.873	-9.444.875	0	-1.513.748

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet følgende sikkerheder:

- Pant i selskabets skib
- Transport i kommanditisternes resthæftelse
- Transport i hyren for selskabets skib
- Transport i forsikring